营运部发〔2017〕032号               签发人：李坚

关于门店发展新会员及考核会员消费占比的通知
    各片区及门店，为提升门店会员销售占比，提升我公司的竞争力，公司将在3月起开展会员“掘金”活动，将从发展新会员、考核会员消费笔数占比及唤醒休眠会员等方面开展活动，现将发展新会员及考核会员消费笔数相关要求通知如下：

  一、门店发展新会员任务指标及考核：

   1、目标及要求：

   （1）每人每天发展会员不得低于1人，各门店具体任务指标见附表，各店长负责将任务分配至门店员工，片长监督执行。

   （2）新会员需为有效会员，即一个月内需有消费记录。

   （3）各门店在激活会员相关信息时请录入本人的个人ID，营运部将于每月26日导出上月各店实际发展会员情况，所有数据以英克系统为准。

   （4）每月考核时间按财务月统计（即上月26日至本月25日）。

注：本方案至3月9日起执行，则3月考核时间段为3月9日-3月25日。4月26日营运部将导出相关数据进行考核通报。

2、奖励及处罚：

（1）未完成任务的门店将按5元/个会员处罚。

    （2）各销售人员在完成当月任务的基础上按每月实际会员发展数量进行排名，每月对前三名进行神秘奖励。

二、会员消费笔数占比任务指标及考核：

目标及要求：

（1）营运部根据2016年下半年各门店实际数据为基数，制定各门店每月消费笔数占比指标。

（2）每月考核时间段按财务月统计（即上月26日至本月25日）

注：本方案至3月9日起执行，则3月考核时间段为3月9日-3月25日。

（3）每月指标将随当月销售任务一并下发。3月门店消费笔数任务随此通知下发。

2、奖励及处罚

（1）当月对比门店消费笔数占比任务按增长百分点进行排名，对前三名门店奖励5朵红花，并对门店所有员工加管理分5分；

（2）当月未完成消费笔数占比任务的门店扣5朵红花，并对门店所有员工扣管理分5分。

（3）当月未完成消费笔数占比任务的门店每差0.1%罚款10元（封顶200元）。如当月门店消费笔数占比达55%（含）以上则不予处理。

注：会员发展及消费笔数占比相关奖励及考核均试行3个月，3个月后由营运部另行执行考核方案。

主题词：     发展新会员         考核  会员占比
四川太极大药房连锁有限公司           2017年3月10日印发
打印：陈柳       核对：谭莉杨              （共印1份）